

**ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN
SESIÓN M2019/005362- 5**

EXPTE M2019/005362 – Acuerdo Marco para la selección de suministradores de conservas y ultramarinos con destino a los centros dependientes de la Consejería de Familia E Igualdad de Oportunidades y de la Gerencia de Servicios Sociales de Castilla y León.

Siendo las 13:00 horas del día 8 de octubre de 2020, se constituye electrónicamente, a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público, la mesa de contratación integrada por los siguientes miembros:

Asistentes

PRESIDENTE

Dña. Francisca Sánchez Cuesta, Jefa de Servicio de Contratación.

SECRETARIA

Natalia Gallegos Montero, Técnico del Servicio de Contratación.

VOCALES:

Dña. Elena Fernández Calvo, Letrada.

Dña. Concepción Ojeda Palma, Interventora Delegada Adjunta.

D. Marcelino Gil Bartolome, Técnico del Servicio de Gestión de Centros.

Orden del día

1.- PROPONER LA EXCLUSIÓN DE LOTES POR FALTA DE SOLVENCIA ECONÓMICA Y FINANCIERA Y TÉCNICA DE CAPEFRUIT 2010, S.L. Y PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN AL SIGUIENTE LICITADOR EN EL ORDEN DE CLASIFICACIÓN.

2.- APROBACIÓN ACTA.

1.- PROPONER LA EXCLUSIÓN DE LOTES POR FALTA DE SOLVENCIA ECONÓMICA Y FINANCIERA Y TÉCNICA DE CAPEFRUIT 2010, S.L. Y PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN AL SIGUIENTE LICITADOR EN EL ORDEN DE CLASIFICACIÓN.

Con fecha de 24 de junio de 2020 la Mesa de Contratación propuso la selección de suministradores, en el procedimiento para la contratación del Acuerdo Marco de conservas y ultramarinos con destino a los centros dependientes de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y de la Gerencia de Servicios Sociales de Castilla y León.

Todo lo cual se entendía sin perjuicio del adecuado cumplimiento del requerimiento a que se refiere la cláusula 16 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares (PCAP).

En consecuencia con lo anterior, se procedió a requerir a las empresas seleccionadas para que, dentro del plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente a aquél en que reciban el requerimiento y previamente a la adjudicación del contrato, presentaran la documentación acreditativa de las circunstancias referidas en la declaración responsable a la que se refiere el artículo 140.1 de la LCSP, relacionadas en la cláusula 16 del PCAP.

Examinada la documentación presentada, se da cuenta a la Mesa de Contratación de las siguientes incidencias:

CAPEFRUIT 2010 S.L.- Junto a la documentación requerida para acreditar las circunstancias referidas en la declaración responsable a la que se refiere el artículo 140.1 de la LCSP, presenta un escrito con fecha 10 de julio de 2020 en el que, entre otras consideraciones, comunica que *“Teniendo en consideración que la empresa CAPEFRUIT presenta oferta a 18 lotes, para completar la solvencia económico-financiera y técnica al amparo del artículo 75 de la LCSP integrará la solvencia con medios externos de otras entidades, que permiten asegurar y acreditar la solvencia para la correcta ejecución del contrato”*

Con fecha 3 de septiembre de 2020 el Servicio de Contratación envía un escrito a la empresa en el que se concluye, en base a las consideraciones en él contenidas, que no se puede admitir, en fase de acreditación de las circunstancias referidas en la declaración responsable a la que se refiere el artículo 140.1 de la LCSP (DEUC), la integración de la solvencia económica y técnica de los lotes para los que ha sido propuesto como adjudicatario acudiendo a la solvencia con medios externos solicitada en escrito de fecha 10 de julio de 2020, por lo que se le requiere para que proceda a la subsanación de la documentación previa presentada.

La empresa CAPEFRUIT 2010 S.L. presenta una declaración en la que se indica el volumen anual de negocios de los tres últimos ejercicios, que referido al mejor ejercicio (2019) dentro de los tres últimos disponibles asciende a la cantidad de 455.252,04 €.

Así mismo presenta certificados de ejecución de suministros de igual o similar naturaleza que los que constituyen el objeto del contrato, realizados en los tres últimos años, ascendiendo el importe anual acumulado durante el año de mayor ejecución, año 2019, a la cantidad de 284.618,45 €.

En consecuencia, CAPEFRUIT 2010, S.L. no ha acreditado la solvencia económica y financiera (706.655,76 €) y técnica (494.659,05 €) para todos los lotes para los que ha resultado propuesto como adjudicatario, de acuerdo con lo dispuesto en la cláusula 16.3 del PCAP.

Teniendo en cuenta de que se trata de un Acuerdo Marco para la selección previa de las empresas suministradoras de conservas y ultramarinos con destino a los centros dependientes de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y de la Gerencia de Servicios Sociales de Castilla y León, por razones de eficacia, la Mesa de Contratación por unanimidad de los miembros asistentes,
ACUERDA:

PRIMERO.- Mantener la propuesta de adjudicación realizada a CAPEFRUIT 2010, S.L. de aquellos lotes en los que haya presentado la oferta más económica, hasta el límite de la solvencia económica y financiera y técnica acreditada, excluyéndola del resto de lotes, siendo el resultado el que se detalla a continuación:

LOTES ADJUDICADOS QUE ACREDITAN SOLVENCIA	Solvencia exigida en el PCAP		Preferencia	Orden de adjudicación	Exceso de lotes	Adjudicatario desierto
	Solvencia económica	Solvencia técnica				
LOTE 4- CONSERVAS VEGETALES PALENCIA	35.350,79	24.745,55	1	1	ADJUDICATARIO	
LOTE 8- CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID	111.247,89	77.873,52	1	1	ADJUDICATARIO	
LOTE 17-CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID	34.207,21	23.945,05	1	1	ADJUDICATARIO	
LOTE 13-CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA	19.414,54	13.590,18	6	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 11-CONSERVAS DE PESCADO BURGOS	30.172,88	21.121,02	8	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 18-CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA	28.123,43	19.686,40	10	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 14-CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA	19.094,85	13.366,40	12	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 12-CONSERVAS DE PESCADO LEON	26.809,96	18.766,97	14	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 16-CONSERVAS DE PESCADO SORIA	24.238,45	16.966,92	16	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 10-CONSERVAS DE PESCADO AVILA	20.994,50	14.696,15	18	1	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
Importe total Solvencia exigible	349.654,50	244.758,16				
Solvencia acreditada por la empresa CAPEFRUIT 2000, S.L	455.252,04	284.618,45 €.				

LOTES PARA LOS QUE NO ACREDITA SOLVENCIA	Solvencia exigida en el PCAP		Preferencia	Orden de adjudicación	Exceso de lotes	Adjudicatario desierto
	Solvencia económica	Solvencia técnica				
LOTE 15-CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA	66.891,31	46.823,92	3	2	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 9- CONSERVAS VEGETALES ZAMORA	53.939,89	37.757,92	9	2	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 3- CONSERVAS VEGETALES LEON	49.372,03	34.560,42	13	2	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 7- CONSERVAS VEGETALES SORIA	37.610,65	26.327,46	15	2	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 1- CONSERVAS VEGETALES AVILA	23.350,90	16.345,63	17	2	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 2- CONSERVAS VEGETALES BURGOS	82.914,15	58.039,91	7	3	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO
LOTE 5- CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA	42.922,33	30.045,63	11	3	EXCESO DE LOTES	ADJUDICATARIO DESIERTO

SEGUNDO.- Proponer la exclusión de la empresa CAPEFRUIT 2010, S.L, en los lotes 15, 9, 3, 7,1, 2 y 5, al no acreditar la solvencia económica y técnica exigida en el PCAP.

TERCERO.- Proponer la adjudicación de los lotes excluidos a CAPEFRUIT 2010, S.L. (lotes 15, 9, 3, 7,1, 2 y 5) al siguiente licitador en el orden de clasificación según su oferta económica (señalado en negrita en el cuadro que se relaciona a continuación) y por los precios unitarios que han ofertado, los cuales se corresponden al del formato de todos y cada uno de los productos que integran las categorías de productos que conforman el objeto del Acuerdo Marco, y que figuran en el Anexo II a este acta.

Todo lo cual se entiende sin perjuicio del adecuado cumplimiento del requerimiento a que se refiere la cláusula 16 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

LOTE 15 CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	EURICAR EUROPA S.L.	57.411,04 €
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	61.668,34 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	65.626,33 €

LOTE 9 CONSERVAS VEGETALES ZAMORA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	50.800,19 €
	ASTURSANTINA DISTRIBUCION, S.L.	52.473,92 €
	PAIR S.L	51.507,38 €

LOTE 3 CONSERVAS VEGETALES LEON	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	45.838,25 €
	LUFAG S.L.	47.885,56 €
	PAIR S.L	47.210,43 €

LOTE 7 CONSERVAS VEGETALES SORIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	35.169,97 €
	PAIR S.L	35.821,59 €
	PLATAFORMA FEMAR SL	37.059,85 €

LOTE 1 CONSERVAS VEGETALES AVILA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	19.345,31 €
	CASA PEPE S.L.	22.207,82 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	22.522,17 €

LOTE 2 CONSERVAS VEGETALES BURGOS	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	78.135,43 €
	PAIR S.L	79.003,04 €
	JUTECA, S.L.	80.426,73 €

LOTE 5 CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	HIJOS DE EULOGIO SANCHEZ, S.L.	39.310,87 €
	CASA PEPE S.L.	40.197,19 €
	PAIR S.L	40.871,25 €

Para mayor claridad se adjunta como Anexo I a este acta, la relación de todos los lotes con la relación de las empresas propuestas como adjudicatarias en cada uno.

2.- Aprobación del acta de esta sesión.

La Mesa de Contratación una vez examinado el borrador del acta celebrada en el día de hoy, acuerda aprobar el acta de esta sesión.

Y de todo ello se extiende la presente acta de lo que yo, como Secretaria, certifico con el visto bueno de la Presidente.

ANEXO I.- RELACIÓN DE EMPRESAS PROPUESTAS COMO ADJUDICATARIAS EN CADA LOTE.-

LOTE 1 CONSERVAS VEGETALES AVILA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	19.345,31 €
CASA PEPE S.L.	22.207,82 €	
COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	22.522,17 €	

LOTE 2 CONSERVAS VEGETALES BURGOS	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	78.135,43 €
PAIR S.L	79.003,04 €	
JUTECA, S.L.	80.426,73 €	

LOTE 3 CONSERVAS VEGETALES LEON	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	45.838,25 €
LUFAG S.L.	47.885,56 €	
PAIR S.L	47.210,43 €	

LOTE 4 CONSERVAS VEGETALES PALENCIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	33.107,42 €
CASA PEPE S.L.	33.302,31 €	
PAIR S.L	33.660,63 €	

LOTE 5 CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	HIJOS DE EULOGIO SANCHEZ, S.L.	39.310,87 €
CASA PEPE S.L.	40.197,19 €	
PAIR S.L	40.871,25 €	

LOTE 6 CONSERVAS VEGETALES SEGOVIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	EURICAR EUROPA S.L.	43.474,23 €
REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	46.322,00 €	
CASA PEPE S.L.	51.442,22 €	

LOTE 7 CONSERVAS VEGETALES SORIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	35.169,97 €
PAIR S.L	35.821,59 €	
PLATAFORMA FEMAR SL	37.059,85 €	

LOTE 8 CONSERVAS VEGETALES VALLADOLID	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	101.626,87 €
	CASA PEPE S.L.	104.102,04 €
	PAIR S.L	106.008,15 €

LOTE 9 CONSERVAS VEGETALES ZAMORA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	50.800,19 €
	ASTURSANTINA DISTRIBUCION, S.L.	52.473,92 €
	PAIR S.L	51.507,38 €

LOTE 10 CONSERVAS DE PESCADO AVILA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	17.637,81 €
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	18.787,55 €
	MERCASTORGA, S.L.	20.994,50 €

LOTE 11 CONSERVAS DE PESCADO BURGOS	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	25.248,20 €
	PAIR S.L	28.662,33 €
	JUTECA, S.L.	29.266,08 €

LOTE 12 CONSERVAS DE PESCADO LEON	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	21.505,60 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	25.802,00 €
	LUFAG S.L.	26.778,81 €

LOTE 13 CONSERVAS DE PESCADO PALENCIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	16.340,73 €
	PAIR S.L	18.443,86 €
	JUTECA, S.L.	18.832,11 €

LOTE 14 CONSERVAS DE PESCADO SALAMANCA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	14.568,03 €
	HIJOS DE EULOGIO SANCHEZ, S.L.	17.912,07 €
	PAIR S.L	18.137,89 €
LOTE 15 CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	EURICAR EUROPA S.L.	57.411,04 €
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	61.668,34 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	65.626,33 €
LOTE 16 CONSERVAS DE PESCADO SORIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	19.919,82 €
	PAIR S.L	23.024,84 €
	MERCASTORGA, S.L.	24.238,45 €
LOTE 17 CONSERVAS DE PESCADO VALLADOLID	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	27.601,52 €
	PAIR S.L	32.495,64 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	33.094,35 €
LOTE 18 CONSERVAS DE PESCADO ZAMORA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CAPEFRUIT 2010 S.L.	20.747,66 €
	COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.	26.709,73 €
	PAIR S.L	26.713,98 €
LOTE 19 ULTRAMARINOS AVILA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	114.846,32 €
	CASA PEPE S.L.	124.898,56 €
	PLATAFORMA FEMAR SL	130.333,31 €
LOTE 20 ULTRAMARINOS BURGOS	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	179.097,16 €
	PAIR S.L	184.417,52 €
	JUTECA, S.L.	187.560,64 €
	ACACIO SL	190.939,49 €

LOTE 21 ULTRAMARINOS LEÓN	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	ACACIO SL	249.829,75 €
	PAIR S.L	253.553,20 €
	ASTURSANTINA DISTRIBUCION, S.L.	258.691,97 €
	LUFAG S.L.	260.228,50 €

LOTE 22 ULTRAMARINOS PALENCIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	CASA PEPE S.L.	106.342,02 €
	ACACIO SL	108.623,45 €
	LEONESA DE PATATAS, S.L.	112.808,97 €

LOTE 23 ULTRAMARINOS SALAMANCA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	HIJOS DE EULOGIO SANCHEZ, S.L.	146.694,50 €
	CASA PEPE S.L.	151.713,46 €
	PAIR S.L	152.100,88 €

LOTE 24 ULTRAMARINOS SEGOVIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	REPRESENTACIONES MAYORAL, S.A.	123.691,96 €
	EURICAR EUROPA S.L.	125.156,97 €
	DISTRIBUCIONES DE ALIMENTACIÓN MARTÍNEZ PASTOR, SL	125.375,65 €

LOTE 25 ULTRAMARINOS SORIA	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	PLATAFORMA FEMAR SL	96.204,62 €
	LEONESA DE PATATAS, S.L.	98.831,46 €
	MERCASTORGA, S.L.	98.843,62 €

LOTE 26 ULTRAMARINOS VALLADOLID	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
	DISTRIBUCIONES DE ALIMENTACIÓN MARTÍNEZ PASTOR, SL	240.764,73 €
	CASA PEPE S.L.	262.134,93 €
	PAIR S.L	267.074,69 €

	EMPRESA	OFERTA (SIN IVA)
LOTE 27 ULTRAMARINOS ZAMORA	CASA PEPE S.L.	161.659,72 €
	PAIR S.L	164.641,46 €
	PLATAFORMA FEMAR SL	166.627,10 €
	ASTURSANTINA DISTRIBUCION, S.L.	167.600,64 €
	LEONESA DE PATATAS, S.L.	171.903,86 €

ANEXO II. PRECIOS UNITARIOS.

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		20	0	4	24	7,72 €	185,28 €	7,72 €	185,28 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			288	0	288	0,98 €	282,24 €	0,98 €	282,24 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3		0	0	3	6,74 €	20,22 €	6,74 €	20,22 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,93 €	0,00 €	0,93 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,98 €	0,00 €	0,98 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			56	0	56	3,17 €	177,52 €	3,17 €	177,52 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	9,69 €	0,00 €	9,69 €	0,00 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	2	2	9,18 €	18,36 €	9,18 €	18,36 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,88 €	0,00 €	0,88 €	0,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50	0	50	0,94 €	47,00 €	0,94 €	47,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	40	0	12	76	7,58 €	576,08 €	7,58 €	576,08 €
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	54	90	2,95 €	265,50 €	2,95 €	265,50 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,85 €	0,00 €	2,85 €	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,63 €	0,00 €	3,63 €	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	252	30	0	312	6,97 €	2.174,64 €	6,50 €	2.028,00 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,69 €	0,00 €	2,69 €	0,00 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	5,55 €	0,00 €	5,55 €	0,00 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,26 €	0,00 €	1,26 €	0,00 €
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,92 €	0,00 €	3,92 €	0,00 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	18	54	2,17 €	117,18 €	2,17 €	117,18 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	520	252	90	12	874	2,50 €	2.185,00 €	2,50 €	2.185,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,94 €	0,00 €	0,94 €	0,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,53 €	0,00 €	2,53 €	0,00 €
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,06 €	0,00 €	3,06 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25	0	25	1,41 €	35,25 €	1,41 €	35,25 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,68 €	0,00 €	1,68 €	0,00 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	0	60	4,07 €	244,20 €	4,07 €	244,20 €
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,60 €	0,00 €	0,60 €	0,00 €
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,03 €	0,00 €	1,03 €	0,00 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,61 €	0,00 €	2,61 €	0,00 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6		0	0	6	3,12 €	18,72 €	3,12 €	18,72 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	1,11 €	11,10 €	1,11 €	11,10 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	5,83 €	0,00 €	5,83 €	0,00 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		0	0	4	1,30 €	5,20 €	1,30 €	5,20 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	4,82 €	0,00 €	4,82 €	0,00 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4		0	0	4	1,30 €	5,20 €	1,30 €	5,20 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,44 €	0,00 €	3,44 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	5,03 €	30,18 €	5,03 €	30,18 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,01 €	0,00 €	1,01 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60	0	6	66	1,39 €	91,74 €	1,39 €	91,74 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	148	120	220	24	512	3,26 €	1.669,12 €	3,26 €	1.669,12 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	24	0	124	3,82 €	473,68 €	3,82 €	473,68 €
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	24	0	124	0,24 €	29,76 €	0,23 €	28,52 €
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	3,36 €	0,00 €	3,36 €	0,00 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		100	120	0	220	3,23 €	710,60 €	3,23 €	710,60 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	212		25	0	237	2,89 €	684,93 €	2,89 €	684,93 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	10,54 €	0,00 €	10,54 €	0,00 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,49 €	0,00 €	1,49 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40	0	40	4,52 €	180,80 €	4,52 €	180,80 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	60	60	3,29 €	197,40 €	3,29 €	197,40 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS	530 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,45 €	0,00 €	2,45 €	0,00 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		36	0	12	48	2,22 €	106,56 €	2,22 €	106,56 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	0	72	0,66 €	47,52 €	0,66 €	47,52 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,13 €	0,00 €	1,13 €	0,00 €
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	1,32 €	34,32 €	1,32 €	34,32 €
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	66		120	12	198	2,40 €	475,20 €	2,40 €	475,20 €
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	2,58 €	25,80 €	2,58 €	25,80 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6	0	6	4,01 €	24,06 €	4,01 €	24,06 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	222	180	0	0	402	2,94 €	1.181,88 €	2,94 €	1.181,88 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			210	30	240	0,83 €	199,20 €	0,83 €	199,20 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	48	48	3,43 €	164,64 €	3,43 €	164,64 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	100	50	6	204	3,17 €	646,68 €	3,17 €	646,68 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	0,78 €	20,28 €	0,78 €	20,28 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	1	1	9,56 €	9,56 €	9,56 €	9,56 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)			0	0	0	0,57 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	8,54 €	0,00 €	8,54 €	0,00 €
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,11 €	0,00 €	1,11 €	0,00 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	0,87 €	0,00 €	0,87 €	0,00 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	24.000	7.000	11.200	5.500	47.700	0,04 €	1.908,00 €	0,03 €	1.431,00 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	9.000	9.000	120	0	18.120	0,06 €	1.087,20 €	0,05 €	906,00 €
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	0	10	4,59 €	45,90 €	4,54 €	45,40 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.400	2.200	300	1.800	5.700	0,10 €	570,00 €	0,10 €	570,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	2,24 €	0,00 €	2,24 €	0,00 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		10	0	0	10	3,11 €	31,10 €	3,11 €	31,10 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	0	72	0,90 €	64,80 €	0,90 €	64,80 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12	0	0	12	4,98 €	59,76 €	4,98 €	59,76 €
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60		15	0	75	3,62 €	271,50 €	3,62 €	271,50 €
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		40	6	70	3,45 €	241,50 €	3,45 €	241,50 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	108	88	0	6	202	3,60 €	727,20 €	3,60 €	727,20 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		200	48	6	254	0,93 €	236,22 €	0,93 €	236,22 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			96	0	96	1,32 €	126,72 €	1,32 €	126,72 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,30 €	0,00 €	1,30 €	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	0	0	24	7,02 €	168,48 €	7,02 €	168,48 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40	6	46	4,45 €	204,70 €	4,45 €	204,70 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIÑA NATURAL	820 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	2,00 €	12,00 €	2,00 €	12,00 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	110	18	0	152	4,48 €	680,96 €	4,43 €	673,36 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	0	20	4,46 €	89,20 €	4,46 €	89,20 €
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	24	24	3,32 €	79,68 €	3,32 €	79,68 €
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	6	6	1,69 €	10,14 €	1,69 €	10,14 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	12	22	1,83 €	40,26 €	1,83 €	40,26 €
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			0	0	0	1,83 €	0,00 €	1,83 €	0,00 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			26	0	26	6,46 €	167,96 €	6,46 €	167,96 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	12	24	3,50 €	84,00 €	3,50 €	84,00 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		300	0	18	318	0,94 €	298,92 €	0,94 €	298,92 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	270	130	346	72	818	1,61 €	1.316,98 €	1,61 €	1.316,98 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	12	22	0,51 €	11,22 €	0,51 €	11,22 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA

PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78		60	0	138	3,11 €	429,18 €	3,11 €	429,18 €	
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		144	0	0	144	0,67 €	96,48 €	0,67 €	96,48 €	
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78	24	147	0	249	2,48 €	617,52 €	2,43 €	605,07 €	
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	42	36	0	48	126	1,79 €	225,54 €	1,79 €	225,54 €	
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			18	24	42	1,79 €	75,18 €	1,74 €	73,08 €	
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	23.350,90 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	22.522,17 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	22.522,17 €
IVA 4%	
IVA10%	2.252,22 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	24.774,39 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.

Residencia 3ª Edad de AVILA
C/ Rufino Martín 38. 05003 AVILA
Tfno.: 920228800

AJ.Navarr

A.J. Navarredonda de Gredos
Ctra.AV-941 NAVARREDONDA (AV)
Tfno.: 920348005

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 1: CONSERVAS VEGETALES AVILA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 1 : CONSERVAS VEGETALES AVILA			RESID 3ª EDAD.	CD.Villan	Residencia Arturo Duperier	AJ.Navarr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
	CD.Villan	Centro de día "San Pedro Bautista" Plaza de la Iglesia, s/n - 05114 VILLANUEVA DE AVILA									
	Residencia Arturo Duperier	Residencia Arturo Duperier Calle Doctor Jesus Jimenez, nº 8 . CP 05003 - AVILA Tfno.: 920221716									

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								4	4	7,72 €	30,88 €	7,49 €	29,95 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						40			40	0,98 €	39,20 €	0,95 €	38,02 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	18	25		18		8	6	105	6,74 €	707,70 €	6,54 €	686,47 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,93 €	0,00 €	0,90 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,98 €	0,00 €	0,95 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	60		6					76	3,17 €	240,92 €	3,07 €	233,69 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								10	10	9,69 €	96,90 €	9,40 €	93,99 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	9,18 €	110,16 €	8,90 €	106,86 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,88 €	0,00 €	0,85 €	0,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim . peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					120	300			420	0,94 €	394,80 €	0,91 €	382,96 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40		25	24	18		24		131	7,58 €	992,98 €	7,35 €	963,19 €
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300				12		312	2,95 €	920,40 €	2,86 €	892,79 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,85 €	0,00 €	2,76 €	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,63 €	0,00 €	3,52 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12	42		120	136			60	370	6,97 €	2.578,90 €	6,76 €	2.501,53 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,69 €	0,00 €	2,61 €	0,00 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50						50	5,55 €	277,50 €	5,38 €	269,18 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		3	12	6			8	59	1,26 €	74,34 €	1,22 €	72,11 €
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,92 €	0,00 €	3,80 €	0,00 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,17 €	0,00 €	2,10 €	0,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	35	30	50	144	96				355	2,50 €	887,50 €	2,43 €	860,88 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,94 €	0,00 €	0,91 €	0,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,53 €	0,00 €	2,45 €	0,00 €
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			80	96			12		188	3,06 €	575,28 €	2,97 €	558,02 €
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							12		12	1,41 €	16,92 €	1,37 €	16,41 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12	10				12		34	1,68 €	57,12 €	1,63 €	55,41 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	4,07 €	48,84 €	3,95 €	47,37 €
BROTOS SOJA	511 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							6		6	0,60 €	3,60 €	0,58 €	3,49 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12					6		18	1,03 €	18,54 €	1,00 €	17,98 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			2				6		8	2,61 €	20,88 €	2,53 €	20,25 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	200	96			12		314	3,12 €	979,68 €	3,03 €	950,29 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24		12					36	1,11 €	39,96 €	1,08 €	38,76 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								2	2	5,83 €	11,66 €	5,66 €	11,31 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,30 €	0,00 €	1,26 €	0,00 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4	4	1			2			11	4,82 €	53,02 €	4,68 €	51,43 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,30 €	0,00 €	1,26 €	0,00 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4	2						6	3,44 €	20,64 €	3,34 €	20,02 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	60			96			60	266	5,03 €	1.337,98 €	4,88 €	1.297,84 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,01 €	0,00 €	0,98 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,39 €	0,00 €	1,35 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			225	180			84	40	529	3,26 €	1.724,54 €	3,16 €	1.672,80 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6			108				114	3,82 €	435,48 €	3,71 €	422,42 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,24 €	0,00 €	0,23 €	0,00 €
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	3,36 €	0,00 €	3,26 €	0,00 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50					36	86	3,23 €	277,78 €	3,13 €	269,45 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	800	288	300	72	240		48		1.748	2,90 €	5.069,20 €	2,81 €	4.917,12 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	10,54 €	0,00 €	10,22 €	0,00 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,49 €	0,00 €	1,45 €	0,00 €
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	4,52 €	0,00 €	4,38 €	0,00 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	75		100	96	120		36	48	475	3,29 €	1.562,75 €	3,19 €	1.515,87 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								18	18	2,45 €	44,10 €	2,38 €	42,78 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,22 €	0,00 €	2,15 €	0,00 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,66 €	0,00 €	0,64 €	0,00 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4	2	24				6	36	1,13 €	40,68 €	1,10 €	39,46 €
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,32 €	0,00 €	1,28 €	0,00 €
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25	84		144	56			12	321	2,40 €	770,40 €	2,33 €	747,29 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								12	12	2,58 €	30,96 €	2,50 €	30,03 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	125			432					557	4,01 €	2.233,57 €	3,89 €	2.166,56 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12			12	2,94 €	35,28 €	2,85 €	34,22 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						120	12		132	0,83 €	109,56 €	0,81 €	106,27 €
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	70	9	8	18	42		8	60	215	3,43 €	737,45 €	3,33 €	715,33 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	600	1.100	432	108	25	72	60	2.547	3,17 €	8.073,99 €	3,07 €	7.831,77 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						60			60	0,78 €	46,80 €	0,76 €	45,40 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		4		3	6				13	9,56 €	124,28 €	9,27 €	120,55 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCIÓN)	1.200		3.500						4.700	0,57 €	2.679,00 €	0,55 €	2.598,63 €
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	8,54 €	0,00 €	8,28 €	0,00 €
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	12		6			78	1,11 €	86,58 €	1,08 €	83,98 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	5.000	6		6					5.012	0,87 €	4.360,44 €	0,84 €	4.229,63 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCIÓN)	25.000	4.000	23.000	7.200		4.000	14.000	7.200	84.400	0,04 €	3.376,00 €	0,04 €	3.274,72 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCIÓN)				2.400					2.400	0,06 €	144,00 €	0,06 €	139,68 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MIEL	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4	30	5	12					51	4,59 €	234,09 €	4,45 €	227,07 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	1.500		4.200			400			6.100	0,10 €	610,00 €	0,10 €	591,70 €
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,24 €	0,00 €	2,17 €	0,00 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			55				12		67	3,11 €	208,37 €	3,02 €	202,12 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36		120			156	0,90 €	140,40 €	0,87 €	136,19 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	18		24			40	88	4,98 €	438,24 €	4,83 €	425,09 €
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	2.000	600	200	432	78				3.310	3,62 €	11.982,20 €	3,51 €	11.622,73 €
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			160					12	172	3,45 €	593,40 €	3,35 €	575,60 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400	240		96	72			96	904	3,60 €	3.254,40 €	3,49 €	3.156,77 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,93 €	0,00 €	0,90 €	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,32 €	0,00 €	1,28 €	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			110			250			360	1,30 €	468,00 €	1,26 €	453,96 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	48	350	72	96		96	60	782	7,02 €	5.489,64 €	6,81 €	5.324,95 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								36	36	4,45 €	160,20 €	4,32 €	155,39 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS			RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIÑA NATURAL	820 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	2,00 €	0,00 €	1,94 €	0,00 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300	600	200	216	102	25			1.443	4,48 €	6.464,64 €	4,35 €	6.270,70 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			150				60		210	4,46 €	936,60 €	4,33 €	908,50 €
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			510				24		534	3,32 €	1.772,88 €	3,22 €	1.719,69 €
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,69 €	0,00 €	1,64 €	0,00 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2	4		42		12	6	66	1,83 €	120,78 €	1,78 €	117,16 €
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,83 €	0,00 €	1,78 €	0,00 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		3							3	6,46 €	19,38 €	6,27 €	18,80 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					10	16	3,50 €	56,00 €	3,40 €	54,32 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					24				24	0,94 €	22,56 €	0,91 €	21,88 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		120	250		124	12	128	84	718	1,61 €	1.155,98 €	1,56 €	1.121,30 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		12							12	0,51 €	6,12 €	0,49 €	5,94 €
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		180	240	360	172	100		96	1.148	3,11 €	3.570,28 €	3,02 €	3.463,17 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	0,67 €	0,00 €	0,65 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 2: CONSERVAS VEGETALES BURGOS

JUTECA S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 2 : CONSERVAS VEGETALES BURGOS															
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD CORTES	RES.Fts. Blancas	RES.Miran	C.A.M.P.	C.O.	RM.Greg.Sant	AJ.Miran	RJ.Gil Sil	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			CANTIDAD	PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	750		95				116		961	2,48 €	2.383,28 €	2,41 €	2.311,78 €
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)									0	1,79 €	0,00 €	1,74 €	0,00 €
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			75	36	36			36	183	1,79 €	327,57 €	1,74 €	317,74 €
												TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	82.914,15 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	80.426,73 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	80.426,73 €
IVA 4%	
IVA10%	8.042,67 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	88.469,40 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.	RESIDENCIA 3ª Edad "CORTES" C/ Cortes s/n. 09002 BURGOS Tfno.: 947264375	C.O.	C. O. " EL CID" C/ Vitoria , 283- 09007 BURGOS Tfno.: 947484412
RES.Fts.Bla	RESIDENCIA ASISTIDA FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas, s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947484406	RM.Greg.Sant	RESIDENCIA MENORES GREGORIO SANTIAGO Avda. de las Huelgas, 27. 09001 BURGOS Tfno.: 947202319
RES.Miran	RESIDENCIA MIRANDA DE EBRO C/ callejonda, 2. 09200 MIRANDA DE EBRO (Burgos) Tfno.: 947347830	AJ.Miran	ALBERGUE JUVENIL FERNAN GONZÁLEZ C/ Anduva, 82 - C.P.: 09200 - Miranda de Ebro (Burgos) Tfno.: 947320932
C.A.M.P.	CAMP FUENTES BLANCAS Paraje de Fuentes Blancas s/n. 09071 BURGOS Tfno.: 947485900	RJ.Gil Sil	Residencia Juv. GIL DE SILOE Avda. Cantabria, s/n - C.P.: 09006 - Burgos

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELA LBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			25		25	7,72 €	193,00 €	7,33	183,25 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25			25	0,98 €	24,50 €	0,93	23,25 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	13	80			15	108	6,74 €	727,92 €	6,4	691,20 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs, aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25			25	0,93 €	23,25 €	0,88	22,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		25		25	50	0,98 €	49,00 €	0,93	46,50 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	75	60	4			139	3,17 €	440,63 €	3,01	418,39 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	9,69 €	290,70 €	9,21	276,30 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0			25		25	9,18 €	229,50 €	8,72	218,00 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs, aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,88 €	0,00 €	0,84	0,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		100			130	0,94 €	122,20 €	0,89	115,70 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	80			25	120	7,58 €	909,60 €	7,2	864,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	100				100	2,95 €	295,00 €	2,8	280,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,85 €	0,00 €	2,71	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		12			12	3,63 €	43,56 €	3,45	41,40 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	6,97 €	139,40 €	6,62	132,40 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,69 €	0,00 €	2,56	0,00 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	100				160	5,55 €	888,00 €	5,27	843,20 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20	20	6			46	1,26 €	57,96 €	1,2	55,20 €
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,92 €	0,00 €	3,72	0,00 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	450				450	2,17 €	976,50 €	2,06	927,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,50 €	0,00 €	2,38	0,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		30			30	0,94 €	28,20 €	0,89	26,70 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2.500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	80				80	2,53 €	202,40 €	2,4	192,00 €
BORRAJA NATURAL	2.500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	3,06 €	61,20 €	2,91	58,20 €
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200					200	1,41 €	282,00 €	1,34	268,00 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		30			30	1,68 €	50,40 €	1,6	48,00 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2.500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	60			30	90	4,07 €	366,30 €	3,87	348,30 €
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		100			130	0,60 €	78,00 €	0,57	74,10 €
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		15			15	1,03 €	15,45 €	0,98	14,70 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2.500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	40				40	2,61 €	104,40 €	2,48	99,20 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2.500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	3,12 €	93,60 €	2,96	88,80 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		50	120		200	1,11 €	222,00 €	1,05	210,00 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				15	15	5,83 €	87,45 €	5,54	83,10 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,30 €	31,20 €	1,24	29,76 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	4,82 €	0,00 €	4,58	0,00 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,30 €	31,20 €	1,24	29,76 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,44 €	0,00 €	3,27	0,00 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10		30	40	5,03 €	201,20 €	4,78	191,20 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	1,01 €	0,00 €	0,96	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		10			40	1,39 €	55,60 €	1,32	52,80 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	80		60	30	420	3,26 €	1.369,20 €	3,1	1.302,00 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	200				200	3,82 €	764,00 €	3,63	726,00 €
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	26.000				26.000	0,24 €	6.240,00 €	0,23	5.980,00 €
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,36 €	0,00 €	3,19	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELA LBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	360	80	48	50	588	3,23 €	1.899,24 €	3,07	1.805,16 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250					250	2,90 €	725,00 €	2,76	690,00 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	10,54 €	210,80 €	10,01	200,20 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		100			150	1,49 €	223,50 €	1,42	213,00 €
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10			10	4,52 €	45,20 €	4,29	42,90 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,29 €	0,00 €	3,13	0,00 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	2,45 €	36,75 €	2,33	34,95 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	100				100	2,22 €	222,00 €	2,11	211,00 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,66 €	0,00 €	0,63	0,00 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox ,peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	1,13 €	0,00 €	1,07	0,00 €
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		60			60	1,32 €	79,20 €	1,25	75,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	160			25	385	2,40 €	924,00 €	2,28	877,80 €
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	2,58 €	0,00 €	2,45	0,00 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	200			25	375	4,01 €	1.503,75 €	3,81	1.428,75 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	120				120	2,94 €	352,80 €	2,79	334,80 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40		100	84		224	0,83 €	185,92 €	0,79	176,96 €
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				30	30	3,43 €	102,90 €	3,26	97,80 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	270	50	36	25	581	3,17 €	1.841,77 €	3,01	1.748,81 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		60			60	0,78 €	46,80 €	0,74	44,40 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25			6	10	41	9,56 €	391,96 €	9,08	372,28 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	100	6.000			600	6.700	0,57 €	3.819,00 €	0,54	3.618,00 €
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	8,54 €	128,10 €	8,11	121,65 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		100	96		196	1,11 €	217,56 €	1,05	205,80 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12					12	0,87 €	10,44 €	0,83	9,96 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	30.000	29.000				59.000	0,04 €	2.360,00 €	0,04	2.360,00 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	25.000	18.000			600	43.600	0,06 €	2.616,00 €	0,06	2.616,00 €
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	24	15	3	50	102	4,59 €	468,18 €	4,36	444,72 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	0	1.500			500	2.000	0,10 €	200,00 €	0,1	200,00 €
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	2,24 €	44,80 €	2,13	42,60 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,11 €	0,00 €	2,95	0,00 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		20			20	0,90 €	18,00 €	0,86	17,20 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	50	12	168	15	260	4,98 €	1.294,80 €	4,73	1.229,80 €
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	120	6			226	3,62 €	818,12 €	3,44	777,44 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELA LBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	80			60	340	3,45 €	1.173,00 €	3,28	1.115,20 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	3,60 €	0,00 €	3,42	0,00 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,93 €	0,00 €	0,88	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30					30	1,32 €	39,60 €	1,25	37,50 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50	168		218	1,30 €	283,40 €	1,24	270,32 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	180				380	7,02 €	2.667,60 €	6,67	2.534,60 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				25	25	4,45 €	111,25 €	4,23	105,75 €
PIÑA NATURAL	820 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		10			10	2,00 €	20,00 €	1,9	19,00 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200					200	4,48 €	896,00 €	4,26	852,00 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0	550	10	36		596	4,46 €	2.658,16 €	4,24	2.527,04 €
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15					15	3,32 €	49,80 €	3,15	47,25 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELA LBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0				12	12	1,69 €	20,28 €	1,61	19,32 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		4			24	1,83 €	43,92 €	1,74	41,76 €
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20					20	1,83 €	36,60 €	1,74	34,80 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50			50	6,46 €	323,00 €	6,14	307,00 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	60	120			50	230	3,50 €	805,00 €	3,33	765,90 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		50	240		305	0,94 €	286,70 €	0,89	271,45 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350	200	25		150	725	1,61 €	1.167,25 €	1,53	1.109,25 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0					0	0,51 €	0,00 €	0,48	0,00 €
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40	250			20	310	3,11 €	964,10 €	2,95	914,50 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	0		50	360		410	0,67 €	274,70 €	0,64	262,40 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	120	50		50	270	2,48 €	669,60 €	2,36	637,20 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEÓN

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 3: CONSERVAS VEGETALES LEON												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. 3ª EDAD	RES.Ponf	RM.Sta.MªELALBA	RJ.Suer.Q	RJ.DªSanch	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50					50	1,79 €	89,50 €	1,7	85,00 €
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50	90	4		30	174	1,79 €	311,46 €	1,7	295,80 €
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	49.372,03 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	47.210,43 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	47.210,43 €
IVA 4%	
IVA10%	4.721,04 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	51.931,47 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. de Portugal, s/n. 24009 LEÓN
Tfno.: 987202011

RJ.Suer.Q RESIDENCIA JUVENIL SUERO DE QUIÑONES
Avda. Antibióticos, 130. LEON
Tfno.: 987202943

RES.Ponf RESIDENCIA 3ª EDAD
C/ Ramón Fernández Alegre, s/n. 24400 PONFERRADA
Tfno.: 987429673

RJ.Alba C. DE ACOGIDA " EL ALBA"
C/ La Serna, nº 54. LEÓN
Tfno.: 987229544

RM.Sta.Mª RESIDENCIA SANTA MARIA
C/ La Serna, nº 54. LEÓN
Tfno.: 987225295

RJ.DªSanch Resid. DOÑA SANCHA
C/ Corredera, 2 - C.P.: 24004 - León (León)
Tfno.: 987251525

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	A.J.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	7,72 €	0,00 €	7,33	0,00 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				180	20		200	0,98 €	196,00 €	0,93	186,00 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	2	24			2	38	6,74 €	256,12 €	6,4	243,20 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				180		36	216	0,93 €	200,88 €	0,88	190,08 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				100	30	24	154	0,98 €	150,92 €	0,93	143,22 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48	10	50	4		112	3,17 €	355,04 €	3,01	337,12 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	9,69 €	0,00 €	9,21	0,00 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						2	2	9,18 €	18,36 €	8,72	17,44 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					20		20	0,88 €	17,60 €	0,84	16,80 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				400		36	436	0,94 €	409,84 €	0,89	388,04 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20		15				35	7,58 €	265,30 €	7,2	252,00 €
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	20			25			45	2,95 €	132,75 €	2,8	126,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				80			80	2,85 €	228,00 €	2,71	216,80 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					100		100	3,63 €	363,00 €	3,45	345,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	72	120					192	6,97 €	1.338,24 €	6,62	1.271,04 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25		12	37	2,69 €	99,53 €	2,56	94,72 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			250				250	5,55 €	1.387,50 €	5,27	1.317,50 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	36	30	10	1	101	1,26 €	127,26 €	1,2	121,20 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCo Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				15			15	3,92 €	58,80 €	3,72	55,80 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72				72	2,17 €	156,24 €	2,06	148,32 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			250		30		280	2,50 €	700,00 €	2,38	666,40 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				50		12	62	0,94 €	58,28 €	0,89	55,18 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	2,53 €	25,30 €	2,4	24,00 €
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	3,06 €	30,60 €	2,91	29,10 €
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				60			60	1,41 €	84,60 €	1,34	80,40 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	24			15		87	1,68 €	146,16 €	1,6	139,20 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			100				100	4,07 €	407,00 €	3,87	387,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
BROTOS SOJA	511 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				60			60	0,60 €	36,00 €	0,57	34,20 €
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12	12	1,03 €	12,36 €	0,98	11,76 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2.500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72				72	2,61 €	187,92 €	2,48	178,56 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2.500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10			10	3,12 €	31,20 €	2,96	29,60 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					12		12	1,11 €	13,32 €	1,05	12,60 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				24	5,83 €	139,92 €	5,54	132,96 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10		48	25	30	3	116	1,30 €	150,80 €	1,24	143,84 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2					2	4,82 €	9,64 €	4,58	9,16 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	25		3	76	1,30 €	98,80 €	1,24	94,24 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCo Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,44 €	0,00 €	3,27	0,00 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24	60		10			94	5,03 €	472,82 €	4,78	449,32 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				75		24	99	1,01 €	99,99 €	0,96	95,04 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	40		80	1,39 €	111,20 €	1,32	105,60 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			200			36	236	3,26 €	769,36 €	3,1	731,60 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	144		300	2			446	3,82 €	1.703,72 €	3,63	1.618,98 €
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	0,24 €	0,00 €	0,23	0,00 €
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25			25	3,36 €	84,00 €	3,19	79,75 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	144	300		225	80		749	3,23 €	2.419,27 €	3,07	2.299,43 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				100	100	24	224	2,90 €	649,60 €	2,76	618,24 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300			6	306	10,54 €	3.225,24 €	10,01	3.063,06 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25	17		42	1,49 €	62,58 €	1,42	59,64 €
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25			25	4,52 €	113,00 €	4,29	107,25 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,29 €	0,00 €	3,13	0,00 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	48	24		10			82	2,45 €	200,90 €	2,33	191,06 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2.500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	5			77	2,22 €	170,94 €	2,11	162,47 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						12	12	0,66 €	7,92 €	0,63	7,56 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48				48	1,13 €	54,24 €	1,07	51,36 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	50		90	1,32 €	118,80 €	1,25	112,50 €
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		300				324	2,40 €	777,60 €	2,28	738,72 €
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24						24	2,58 €	61,92 €	2,45	58,80 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	72				2		74	4,01 €	296,74 €	3,81	281,94 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36						36	2,94 €	105,84 €	2,79	100,44 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				200	30	24	254	0,83 €	210,82 €	0,79	200,66 €
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		50				62	3,43 €	212,66 €	3,26	202,12 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	132	144	400	25	30	36	767	3,17 €	2.431,39 €	3,01	2.308,67 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				10	40		50	0,78 €	39,00 €	0,74	37,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3.750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	60				66	9,56 €	630,96 €	9,08	599,28 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs .,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	2.880			250	500	120	3.750	0,57 €	2.137,50 €	0,54	2.025,00 €
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3.700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6				6	8,54 €	51,24 €	8,11	48,66 €
MERMELADAS	620 grs/aprox .,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,11 €	0,00 €	1,05	0,00 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10			10			20	0,87 €	17,40 €	0,83	16,60 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs .,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	17.500			3.500	3.000	1.500	25.500	0,04 €	1.020,00 €	0,04	1.020,00 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs .,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	5.000	3.000	2.000	250			10.250	0,06 €	615,00 €	0,06	615,00 €
MIEL	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		18	100	75	60		253	4,59 €	1.161,27 €	4,36	1.103,08 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	2.880			250		240	3.370	0,10 €	337,00 €	0,1	337,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72	20			92	2,24 €	206,08 €	2,13	195,96 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,11 €	0,00 €	2,95	0,00 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24		25	10		59	0,90 €	53,10 €	0,86	50,74 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	14		24			2	40	4,98 €	199,20 €	4,73	189,20 €
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150		300	10	6		466	3,62 €	1.686,92 €	3,44	1.603,04 €
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	216		125				341	3,45 €	1.176,45 €	3,28	1.118,48 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30					30	3,60 €	108,00 €	3,42	102,60 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				200	400	24	624	0,93 €	580,32 €	0,88	549,12 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				25	300		325	1,32 €	429,00 €	1,25	406,25 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCO Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		84		50			134	1,30 €	174,20 €	1,24	166,16 €
PIMENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	36		150				186	7,02 €	1.305,72 €	6,67	1.240,62 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			150		20		170	4,45 €	756,50 €	4,23	719,10 €
PIÑA NATURAL	820 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				75	20		95	2,00 €	190,00 €	1,9	180,50 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	4,48 €	0,00 €	4,26	0,00 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150	204	150			24	528	4,46 €	2.354,88 €	4,24	2.238,72 €
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	3,32 €	0,00 €	3,15	0,00 €
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,69 €	0,00 €	1,61	0,00 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48		10		58	1,83 €	106,14 €	1,74	100,92 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCo Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							0	1,83 €	0,00 €	1,74	0,00 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)						6	6	6,46 €	38,76 €	6,14	36,84 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			60	5			65	3,50 €	227,50 €	3,33	216,45 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				500	150	60	710	0,94 €	667,40 €	0,89	631,90 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	240	36	300			120	696	1,61 €	1.120,56 €	1,53	1.064,88 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10	10		12	32	0,51 €	16,32 €	0,48	15,36 €
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	78	210		250			538	3,11 €	1.673,18 €	2,95	1.587,10 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					700		700	0,67 €	469,00 €	0,64	448,00 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			300				300	2,48 €	744,00 €	2,36	708,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 5: CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 5 : CONSERVAS VEGETALES SALAMANCA			RESID.	CAMP.	CyCo Béjar	RM.Charr	RM Molinos	AJ.Dieg.Torr	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	12		120				132	1,79 €	236,28 €	1,7	224,40 €	
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	5	25		78	1,79 €	139,62 €	1,7	132,60 €	
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	42.922,33 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	40.871,25 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	40.871,25 €
IVA 4%	
IVA10%	4.087,13 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	44.958,38 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y
DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA 3ª EDAD "SAN JUAN DE SAHAGÚN"
Ctra. De Aldealengua, Km. 2 -37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182264

CAMP. CAMP - SALAMANCA
Paseo Lunes de Aguas, s/n - 37008 SALAMANCA
Tfno.: 923192738

CyCo Béjar C.A.M.P.y C.O
Monte Mario, s/n - 37700 BÉJAR (Salamanca)
Tfno.: 923403175

RM.Charr MARIA DOLORES PEREZ LUCAS ALBA "LOS CHARROS"
C/ Lugo, 1. 37003 SALAMANCA
Tfno.: 923182045

RM Molinos LOS MOLINOS DE TORMES
Juan Pablo II, 67 - 37008 Salamanca
Tfno.: 923193308

AJ.Dieg.Torr ALBERGUE DIEGO TORRES
C/ Severo Ochoa, 4 - C.P.: 37300 - Peñaranda de Bracamonte
Tfno.: 923540988

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			22	20	42	7,72 €	324,24 €	7,72 €	324,24 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			15		15	0,98 €	14,70 €	0,98 €	14,70 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100			20	120	6,74 €	808,80 €	6,74 €	808,80 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €	0,93 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,98 €	0,00 €	0,98 €	0,00 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				54	54	3,17 €	171,18 €	3,17 €	171,18 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	9,69 €	96,90 €	9,69 €	96,90 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		24	12	20	56	9,18 €	514,08 €	9,18 €	514,08 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,88 €	0,00 €	0,88 €	0,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,94 €	0,00 €	0,94 €	0,00 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100			20	120	7,58 €	909,60 €	7,58 €	909,60 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,95 €	0,00 €	2,95 €	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	2,85 €	102,60 €	2,85 €	102,60 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,63 €	0,00 €	3,63 €	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	6,97 €	41,82 €	6,97 €	41,82 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,69 €	0,00 €	2,69 €	0,00 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			15		15	5,55 €	83,25 €	5,55 €	83,25 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,26 €	0,00 €	1,26 €	0,00 €
ALCAPARRAS	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		3		33	3,92 €	129,36 €	3,92 €	129,36 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	120	12	25	257	2,17 €	557,69 €	2,17 €	557,69 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	12	24	2,50 €	60,00 €	2,50 €	60,00 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	0,94 €	33,84 €	0,94 €	33,84 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,53 €	0,00 €	2,53 €	0,00 €
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	3,06 €	30,60 €	3,06 €	30,60 €
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				36	36	1,41 €	50,76 €	1,41 €	50,76 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,68 €	0,00 €	1,68 €	0,00 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	4,07 €	48,84 €	4,07 €	48,84 €
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				40	40	0,60 €	24,00 €	0,60 €	24,00 €
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25		4		29	1,03 €	29,87 €	1,03 €	29,87 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1		1	2,61 €	2,61 €	2,61 €	2,61 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400		24		424	3,12 €	1.322,88 €	3,12 €	1.322,88 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		3	30	83	1,11 €	92,13 €	1,11 €	92,13 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			8		8	5,83 €	46,64 €	5,83 €	46,64 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €	1,30 €	0,00 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25		4		29	4,82 €	139,78 €	4,82 €	139,78 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,30 €	0,00 €	1,30 €	0,00 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	25				25	3,44 €	86,00 €	3,44 €	86,00 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			70	90	160	5,03 €	804,80 €	5,03 €	804,80 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,01 €	0,00 €	1,01 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,39 €	0,00 €	1,39 €	0,00 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	300	168	60	100	628	3,26 €	2.047,28 €	3,26 €	2.047,28 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,82 €	0,00 €	3,82 €	0,00 €
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,24 €	0,00 €	0,24 €	0,00 €
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,36 €	0,00 €	3,36 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA			RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	900			80	980	3,23 €	3.165,40 €	3,23 €	3.165,40 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		480		80	560	2,90 €	1.624,00 €	2,90 €	1.624,00 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			40		40	10,54 €	421,60 €	10,54 €	421,60 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,49 €	0,00 €	1,49 €	0,00 €
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,52 €	0,00 €	4,52 €	0,00 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			70	48	118	3,29 €	388,22 €	3,29 €	388,22 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6		6	2,45 €	14,70 €	2,45 €	14,70 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	240	30	40	560	2,22 €	1.243,20 €	2,22 €	1.243,20 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,66 €	0,00 €	0,66 €	0,00 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	90			40	130	1,13 €	146,90 €	1,13 €	146,90 €
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,32 €	0,00 €	1,32 €	0,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	220	60	50	50	380	2,40 €	912,00 €	2,40 €	912,00 €
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	12	32	2,58 €	82,56 €	2,58 €	82,56 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			20	6	26	4,01 €	104,26 €	4,01 €	104,26 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				48	48	2,94 €	141,12 €	2,94 €	141,12 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		60			60	0,83 €	49,80 €	0,83 €	49,80 €
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		8	90	113	3,43 €	387,59 €	3,43 €	387,59 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	36	60	110	406	3,17 €	1.287,02 €	3,17 €	1.287,02 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	550			5	555	0,78 €	432,90 €	0,78 €	432,90 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			2		2	9,56 €	19,12 €	9,56 €	19,12 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		2.136	700		2.836	0,57 €	1.616,52 €	0,57 €	1.616,52 €
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50				50	8,54 €	427,00 €	8,54 €	427,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,11 €	0,00 €	1,11 €	0,00 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25		25	0,87 €	21,75 €	0,87 €	21,75 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	22.000	7.656			29.656	0,04 €	1.186,24 €	0,04 €	1.186,24 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)					0	0,06 €	0,00 €	0,06 €	0,00 €
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				20	20	4,59 €	91,80 €	4,59 €	91,80 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		1.120	1.400	4.320	6.840	0,10 €	684,00 €	0,10 €	684,00 €
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,24 €	0,00 €	2,24 €	0,00 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	3,11 €	0,00 €	3,11 €	0,00 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150				150	0,90 €	135,00 €	0,90 €	135,00 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		16	32	30	78	4,98 €	388,44 €	4,98 €	388,44 €
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400	24	50	25	499	3,62 €	1.806,38 €	3,62 €	1.806,38 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	100	52	110	90	352	3,45 €	1.214,40 €	3,45 €	1.214,40 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				12	12	3,60 €	43,20 €	3,60 €	43,20 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,93 €	0,00 €	0,93 €	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,32 €	0,00 €	1,32 €	0,00 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		15	12	42	1,30 €	54,60 €	1,30 €	54,60 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	200	240	60	40	540	7,02 €	3.790,80 €	6,00 €	3.240,00 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48	50	44	142	4,45 €	631,90 €	4,45 €	631,90 €
PIÑA NATURAL	820 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,00 €	0,00 €	2,00 €	0,00 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	400		9		409	4,48 €	1.832,32 €	4,48 €	1.832,32 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	4,46 €	0,00 €	4,46 €	0,00 €
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	150				150	3,32 €	498,00 €	3,32 €	498,00 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	R.J.Gaya N	R.J.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	6			6	12	1,69 €	20,28 €	1,69 €	20,28 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €	1,83 €	0,00 €
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	1,83 €	0,00 €	1,83 €	0,00 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,46 €	0,00 €	6,46 €	0,00 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	50		6		56	3,50 €	196,00 €	3,50 €	196,00 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		48			48	0,94 €	45,12 €	0,94 €	45,12 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		18	130	144	292	1,61 €	470,12 €	1,61 €	470,12 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	50	10	66	0,51 €	33,66 €	0,51 €	33,66 €
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	350	250	300	156	1.056	3,11 €	3.284,16 €	3,11 €	3.284,16 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	0,67 €	0,00 €	0,67 €	0,00 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				12	12	2,48 €	29,76 €	2,48 €	29,76 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 7: CONSERVAS VEGETALES SORIA

PLATAFORMA FEMAR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 7 : CONSERVAS VEGETALES SORIA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.	CAMPyCO	RJ.Gaya N	RJ.A.Mach	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			25		25	1,79 €	44,75 €	1,79 €	44,75 €	
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	6	3		39	1,79 €	69,81 €	1,79 €	69,81 €	
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	37.610,65 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	37.059,85 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	37.059,85 €
IVA 4%	
IVA10%	3.705,99 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	40.765,84 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES
Camino Los Royales, nº 2- 42004 SORIA
Tfno.: 975231033

CAMPyCO C.A.M.P.Y C.O "ANGEL DE LA GUARDA"
Camino del Peñón, 1- 42005 SORIA
Tfno.: 975239047

RJ.Gaya N Resid. Juv. GAYA NUÑO
Paseo de San Francisco,1 - C.P.: 42003 - Soria
Tfno.: 975221466

RJ.A.Mach Resid. Juv. ANTONIO MACHADO
Plaza Odón Alonso 1 - C.P.: 42003 - Soria
Tfno.: 975239960

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID.Benav	CD.Belén	CD.N.Madre	CR.V.Yermo	RJ.D ^o Urra	AJ.SM.Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNAS NEGRAS con Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	7,72 €	0,00 €	7,33	0,00 €
ACEITUNA NEGRAS con Hueso	390 gr. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							12	12	0,98 €	11,76 €	0,93	11,16 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	FORMATO HOSTELERIA, 4,250 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	18	24	4	12	15		103	6,74 €	694,22 €	6,4	659,20 €
ACEITUNAS NEGRAS sin Hueso	390 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48					48	0,93 €	44,64 €	0,88	42,24 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	360 gr/aproxim ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24				20	44	0,98 €	43,12 €	0,93	40,92 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	1,440 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15		12	25	80			132	3,17 €	418,44 €	3,01	397,32 €
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOAS	FORMATO HOSTELERIA , 4,321 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	9,69 €	58,14 €	9,21	55,26 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,500 kg,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	9,18 €	0,00 €	8,72	0,00 €
ACEITUNA VERDE con HUESO	180 grs. aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							20	20	0,88 €	17,60 €	0,84	16,80 €
ACEITUNA VERDE sin HUESO	300 gr aproxim, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			468	60				528	0,94 €	496,32 €	0,89	469,92 €

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ACEITUNA VERDE sin HUESO	FORMATO HOSTELERIA 3,600 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30	35	12		12	15		104	7,58 €	788,32 €	7,2	748,80 €
ACELGA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 1,983 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			168					168	2,95 €	495,60 €	2,8	470,40 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	410 grs aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	2,85 €	0,00 €	2,71	0,00 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	3,63 €	87,12 €	3,45	82,80 €
ALCACHOFA NATURAL ENTERA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		54	78	50	132	15	20	349	6,97 €	2.432,53 €	6,62	2.310,38 €
ALCACHOFA TROCEADA	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	2,69 €	16,14 €	2,56	15,36 €
ALCACHOFA TROCEADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	30		6					36	5,55 €	199,80 €	5,27	189,72 €
ALCAPARRAS	310 grs. aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	1,26 €	7,56 €	1,2	7,20 €
ALCAPARRAS	650 grs aprox. , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	3,92 €	23,52 €	3,72	22,32 €
ALUBIA BLANCA COCIDA	2,500 Kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	2,17 €	52,08 €	2,06	49,44 €
ALUBIA VERDE TROCEADA ANCHA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		30	144	40			40	254	2,50 €	635,00 €	2,38	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	660 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			288					288	0,94 €	270,72 €	0,89	256,32 €
ALUBIA VERDE TROCEADA REDONDA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			72					72	2,53 €	182,16 €	2,4	172,80 €
BORRAJA NATURAL	2,500 Kg, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			96			5		101	3,06 €	309,06 €	2,91	293,91 €
BROTOS DE AJO VERDE	345 grs APROX. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	1,41 €	33,84 €	1,34	32,16 €
BROTOS DE AJO VERDE	600 grs , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		80	36	10	288	50		464	1,68 €	779,52 €	1,6	742,40 €
BROTOS DE AJO VERDE	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	6	6					27	4,07 €	109,89 €	3,87	104,49 €
BROTOS SOJA	511 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							12	12	0,60 €	7,20 €	0,57	6,84 €
BROTOS SOJA	650 grs aprox., peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	10		20		42	1,03 €	43,26 €	0,98	41,16 €
BROTOS DE SOJA	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12					12	2,61 €	31,32 €	2,48	29,76 €
CARDO NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			78	48				126	3,12 €	393,12 €	2,96	372,96 €
CEBOLLETAS EN VINAGRE	345 grs aprox.,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	1,11 €	0,00 €	1,05	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. DºUrra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
CEBOLLETAS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 3 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	5,83 €	0,00 €	5,54	0,00 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			6	30				36	1,30 €	46,80 €	1,24	44,64 €
CEREZA ROJA EN ALMIBAR	1 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	4		6					10	4,82 €	48,20 €	4,58	45,80 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	160 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			6	30				36	1,30 €	46,80 €	1,24	44,64 €
CEREZA VERDE EN ALMIBAR	920 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	4		6					10	3,44 €	34,40 €	3,27	32,70 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	80	138	3	30	128	24		403	5,03 €	2.027,09 €	4,78	1.926,34 €
CHAMPIÑÓN ENTERO	185 grs. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			6					6	1,01 €	6,06 €	0,96	5,76 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	900 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24				40	64	1,39 €	88,96 €	1,32	84,48 €
CHAMPIÑÓN LAMINADO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg , peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	80	432	42	30	200	60	25	869	3,26 €	2.832,94 €	3,1	2.693,90 €
COCTEL DE FRUTA	FORMATO HOSTELERIA 2,650 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	36	108	48	24	360	12		588	3,82 €	2.246,16 €	3,63	2.134,44 €
COMPOTA DE FRUTA SIN AZUCAR	100 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	600		180	500				1.280	0,24 €	307,20 €	0,23	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. DºUrre	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ESPARRAGOS BLANCOS YEMAS MEDIANAS	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			48					48	3,36 €	161,28 €	3,19	153,12 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 13/17 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		340	48	100	50	120	20	678	3,23 €	2.189,94 €	3,07	2.081,46 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 17/24 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	420				168			588	2,90 €	1.705,20 €	2,76	1.622,88 €
ESPÁRRAGOS ENTEROS 60/80 CABEZA BLANCA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			78					78	10,54 €	822,12 €	10,01	780,78 €
ESPARRAGOS PUNTA	200 grs/aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	1,49 €	0,00 €	1,42	0,00 €
ESPARRAGOS PUNTA 15/20	660 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	50							50	4,52 €	226,00 €	4,29	214,50 €
ESPARRAGOS TALLO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	3,29 €	0,00 €	3,13	0,00 €
ESPARRAGOS TRIGUEROS (2,20 €)	530 grs. aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			24			24		48	2,45 €	117,60 €	2,33	111,84 €
GARBANZO COCIDO	FORMATO HOSTELERIA, 2,500 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12			6		18	2,22 €	39,96 €	2,11	37,98 €
GARBANZO COCIDO	540 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			96					96	0,66 €	63,36 €	0,63	60,48 €
GUINDILLA EN VINAGRE	600 grs aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)							10	10	1,13 €	11,30 €	1,07	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. DºUrra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
GUISANTES NATURAL	780 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48	30			50	128	1,32 €	168,96 €	1,25	160,00 €
GUISANTES NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	40	246	42		360		50	738	2,40 €	1.771,20 €	2,28	1.682,64 €
JUDIA VERDE PLANA	1,330 KG ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			288	24			40	352	2,58 €	908,16 €	2,45	862,40 €
MACEDONIA DE FRUTAS EN ALMÍBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,350 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	24		12		48	4,01 €	192,48 €	3,81	182,88 €
MACEDONIA DE VERDURAS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48			8		56	2,94 €	164,64 €	2,79	156,24 €
MAIZ DULCE EN GRANO	150 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				24	50	12		86	0,83 €	71,38 €	0,79	67,94 €
MAIZ DULCE EN GRANO	FORMATO HOSTELERIA , 2,120 kg aproxpeso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	15	9	6					30	3,43 €	102,90 €	3,26	97,80 €
MELOCOTÓN EN ALMIBAR (MITADES)	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg , aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		84	96	50	960	30	20	1.240	3,17 €	3.930,80 €	3,01	3.732,40 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	200 grs. aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	0,78 €	0,00 €	0,74	0,00 €
MEMBRILLO (DULCE DE)	FORMATO HOSTELERIA 3,750 kg aprox,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	24		26		24	10		84	9,56 €	803,04 €	9,08	762,72 €
MEMBRILLO (PORCIONES)	Aprox. 21 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		480		240			10	730	0,57 €	416,10 €	0,54	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. DºUrra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
MERMELADA	FORMATO HOSTELERIA 3,700 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)								0	8,54 €	0,00 €	8,11	0,00 €
MERMELADAS	620 grs/aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	1,11 €	13,32 €	1,05	12,60 €
MERMELADAS PARA DIABETICOS	310 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12				10	22	0,87 €	19,14 €	0,83	18,26 €
MERMELADAS PORCIONES	Aprox. 20 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)		40.788	240	306	2.880			44.214	0,04 €	1.768,56 €	0,04	1.768,56 €
MERMELADAS PORCIONES DIABÉTICOS	Aprox. 15 grs ,peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	15.000		120	306	250			15.676	0,06 €	940,56 €	0,06	940,56 €
MIEL	1 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12		40		3	55	4,59 €	252,45 €	4,36	239,80 €
MIEL PORCIONES	Aprox. 15 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (TARRINA, PORCION)	20.000	2.880		120		650		23.650	0,10 €	2.365,00 €	0,1	2.365,00 €
PALMITO	FORMATO HOSTELERIA 500 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			12					12	2,24 €	26,88 €	2,13	25,56 €
PENCAS DE ACELGA	1 KG aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)			48					48	3,11 €	149,28 €	2,95	141,60 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	180 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)						20		20	0,90 €	18,00 €	0,86	17,20 €
PEPINILLOS EN VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,100 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	15		12		16		10	53	4,98 €	263,94 €	4,73	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. DºUrra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PERA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 1,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		6	48	50	752		20	876	3,62 €	3.171,12 €	3,44	3.013,44 €
PIMIENTO MORRÓN EN TIRAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	70		42		120	20		252	3,45 €	869,40 €	3,28	826,56 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		132	72	48	120			372	3,60 €	1.339,20 €	3,42	1.272,24 €
PIMIENTO MORRÓN ENTERO	390 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12					12	0,93 €	11,16 €	0,88	10,56 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	225 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)							30	30	1,32 €	39,60 €	1,25	37,50 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	588 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	1,30 €	31,20 €	1,24	29,76 €
PIMIENTO PIQUILLO ENTERO	FORMATO HOSTELERIA, 2,808 kg peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	70	114	18		120	24	40	386	7,02 €	2.709,72 €	6,67	2.574,62 €
PIÑA EN ALMIBAR	FORMATO HOSTELERIA 3,060 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			18		198			216	4,45 €	961,20 €	4,23	913,68 €
PIÑA NATURAL	820 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24					24	2,00 €	48,00 €	1,9	45,60 €
PIÑA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	54		18			18		90	4,48 €	403,20 €	4,26	383,40 €
PIÑA EN SU JUGO	FORMATO HOSTELERIA 3,050 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		216	6	50	198		10	480	4,46 €	2.140,80 €	4,24	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	RJ. D ^o Urra	AJ. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
PUERRO NATURAL	1,560 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12					12	3,32 €	39,84 €	3,15	37,80 €
REMOLACHA NATURAL	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)								0	1,69 €	0,00 €	1,61	0,00 €
REMOLACHA NATURAL RALLADA	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			18				4	22	1,83 €	40,26 €	1,74	38,28 €
REMOLACHA EN RODAJAS	FORMATO HOSTELERIA 2,500 KG aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6	18				24	1,83 €	43,92 €	1,74	41,76 €
REVUELTO DE VINAGRE	FORMATO HOSTELERIA 2,400 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			6					6	6,46 €	38,76 €	6,14	36,84 €
SETA NATURAL 1ª	FORMATO HOSTELERIA 2,500 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	140	132	18	18	100	24		432	3,50 €	1.512,00 €	3,33	1.438,56 €
TOMATE FRITO	800 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			96	25	100		40	261	0,94 €	245,34 €	0,89	232,29 €
TOMATE FRITO	FORMATO HOSTELERIA 2,550 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	250	300	42		180	120	60	952	1,61 €	1.532,72 €	1,53	1.456,56 €
TOMATE FRITO PARA CELIACOS	350 grs aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			24		20		5	49	0,51 €	24,99 €	0,48	23,52 €
TOMATE NATURAL PELADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	160			90	180		10	440	3,11 €	1.368,40 €	2,95	1.298,00 €
TOMATE NATURAL TRITURADO	0,895 kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			48				40	88	0,67 €	58,96 €	0,64	

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA														
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R.J. Dº Urra	A.J. SM. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
TOMATE NATURAL TRITURADO	FORMATO HOSTELERIA 4,000 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)		114			180	60	40	394	2,48 €	977,12 €	2,36	929,84 €
ZANAHORA DADOS 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	36		6		12			54	1,79 €	96,66 €	1,7	91,80 €
ZANAHORIA RALLADA 1ª	FORMATO HOSTELERIA 1,550 kg aprox. peso neto minimo	UNIDAD (LATA, BOTE, TARRO)	12		42	12	12	16	10	104	1,79 €	186,16 €	1,7	176,80 €
											TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	53.939,89 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	51.507,38 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO		51.507,38 €
	IVA 4%	
	IVA 10%	5.150,74 €
	IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO		56.658,12 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID. TRES RESIDENCIA 3ª EDAD
Avda. Obispo Acuña, 4 - ZAMORA
Tfno.: 980522904

CR. V. Yermo CENTRO REGIONAL "VIRGEN DEL YERMO"
Alto de San Lázaro, s/n - 49024 ZAMORA
Tfno.: 980525161

RESID. Benav RESIDENCIA PARA PERSONAS MAYORES "LOS VALLES"
Camino de Manganeses, s/n - 49600 BENAVENTE (ZA)
Tfno.: 980630771

R.J. Dº Urra Resid. Juv. DOÑA URRACA
Villalpando 7 - C.P.: 49005 - Zamora
Tfno.: 980512671

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 9: CONSERVAS VEGETALES ZAMORA

PAIR S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 9 : CONSERVAS VEGETALES ZAMORA			RESID. TRES	RESID. Benav	CD. Belén	CD. N. Madre	CR. V. Yermo	R. J. D ^o Urra	A. J. S. M. Casta	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

CD. Belén CENTRO DE DIA DE PERSONAS MAYORES "BELÉN"
Plaza de Belén, s/n- 49027 ZAMORA
Tfno.: 980533976

A. J. S. M. Casta ALBERGUE JUV. S. MARTIN DE CASTAÑEDA
Carretera del Lago s/n - C.P.: 49361 - San Martín de Castañeda
Tfno.: 980622053

CD. N. Madre CLUB DE ANCIANOS "NUESTRA MADRE"
C/ El Riego, 7 - 49002 ZAMORA
Tfno.: 980531813

MODELO DE OFERTA

ACUERDO MARCO DE CONSERVAS Y ULTRAMARINOS
EXPEDIENTE M2019/005362

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA

COMERCIAL GARCIA MORENO S.L.

NECESIDADES DE SUMINISTRO: CANTIDADES DE PRODUCTOS PARA 12 MESES

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1 kg aprox. ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	7,99 €	0,00 €	7,99 €	0,00 €
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	1,650 Kg aprox peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,46 €	0,00 €	11,46 €	0,00 €
AGUJA EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	520 gr.aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	6,74 €	0,00 €	6,74 €	0,00 €
AGUJA EN ESCABECHE	1 kg aprox ,peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12		12	8,20 €	98,40 €	8,20 €	98,40 €
ANCHOA FILETES EN ACEITE VEGETAL GIRASOL	560 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				6	6	11,00 €	66,00 €	10,45 €	62,70 €
ANCHOA FILETES EN ACEITE GIRASOL	110 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			50		50	2,53 €	126,50 €	2,53 €	126,50 €
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL	pack de 3 de 80 gr. aprox.peso neto minimo	PACK				6	6	1,66 €	9,96 €	1,66 €	9,96 €
ATÚN CLARO EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.200		1.200	0,85 €	1.020,00 €	0,85 €	1.020,00 €
ATÚN CLARO EN ESCABECHE EN TRONCO	1,300 Kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			12	25	37	14,75 €	545,75 €	14,45 €	534,65 €
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	650 grs aprox , peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	5,90 €	0,00 €	5,70 €	0,00 €
ATÚN CLARO EN TRONCO ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	1,300 Kg aprox, peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		240		25	265	13,98 €	3.704,70 €	13,00 €	3.445,00 €

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA											
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA	
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO
ATÚN CLARO MIGAS EN ACEITE DE GIRASOL	900 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	96				96	5,03 €	482,88 €	5,03 €	482,88 €
CABALLA FILETES EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL (120 grs aproximadamente)	650 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	720				720	4,21 €	3.031,20 €	4,21 €	3.031,20 €
CALAMARES SALSA	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	4.634	4.634	4.634	4.634	18.535	0,83 €	15.384,00 €	0,83 €	15.384,00 €
CALAMARES TINTA	115 grs. aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.245		1.245	0,80 €	996,00 €	0,80 €	996,00 €
CHICHARRO EN ESCABECHE	2,500 kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				0	0	17,59 €	0,00 €	17,59 €	0,00 €
CHICHARRO EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			10		10	11,26 €	110,34 €	11,26 €	110,34 €
CHICHARRO EN ESCABECHE	1,270 Kg aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	12,82 €	0,00 €	12,82 €	0,00 €
MEJILLONES EN ESCABECHE	660 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	119			6	125	10,47 €	1.307,64 €	10,47 €	1.307,64 €
MEJILLONES EN ESCABECHE	120 gr. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3.414	3.414	3.414	3.414	13.657	0,92 €	12.564,00 €	0,87 €	11.881,17 €
MEJILLONES AL NATURAL	660 grs aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	11,14 €	0,00 €	11,14 €	0,00 €
PULPO AJILLO	115 grs. aprox.peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	2.762	2.762	2.762	2.762	11.048	1,21 €	13.368,00 €	1,21 €	13.368,00 €
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	120 grs aprox. peso neto mínimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)			1.838		1.838	0,79 €	1.452,00 €	0,79 €	1.452,00 €

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA												
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONOMICA		
			CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	
SARDINAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)		2			2	4,96 €	9,48 €	4,96 €	9,48 €	
SARDINAS EN ESCABECHE	700 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	9,37 €	0,00 €	9,37 €	0,00 €	
SARDINAS EN TOMATE	120 gr aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	3.851	3.851	3.851	3.851	15.403	0,73 €	11.244,00 €	0,71 €	10.935,95 €	
SARDINAS EN TOMATE	700 grs.aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)					0	2,60 €	0,00 €	2,60 €	0,00 €	
SARDINILLAS EN ACEITE VEGETAL DE GIRASOL	700 grs aprox .peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)				3	3	5,79 €	15,60 €	5,79 €	15,60 €	
VERDEL EN ESCABECHE	5 kg aprox.peso neto minimo	UNIDAD (LATA,BOTE, TARRO)	10	10	6		26	51,53 €	1.354,86 €	51,53 €	1.354,86 €	
									TOTAL IMPORTE MÁXIMO, IVA EXCLUIDO	66.891,31 €	TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	65.626,33 €

TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO	65.626,33 €
IVA 4%	
IVA 10%	6.562,63 €
IVA 21%	
TOTAL IMPORTE OFERTADO, IVA INCLUIDO	72.188,96 €

DENOMINACION DE LOS CENTROS Y DIRECCIONES:

RESID.Mix RESIDENCIA MIXTA DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. De Valladolid, 10- 4003 SEGOVIA
Tfno.: 921436061

Casa Tierra CASA DE LA TIERRA
Teniente de Ochoa, 6 SEGOVIA
Tfno.: 921463764

RESID.Asist RESIDENCIA ASISTIDOS DE PERSONAS MAYORES.
Ctra. Soria Plasencia, s/n - 40002 SEGOVIA

RJ.Emp.Teod Resid. Juv. EMPERADOR TEODOSIO

LOTE 15: CONSERVAS DE PESCADO SEGOVIA			RESID.Mix	RESID.Asist	Casa Tierra	RJ.Emp.Teod	TOTAL	PRECIO UNITARIO MAXIMO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE MAXIMO, IVA EXCLUIDO	OFERTA ECONÓMICA	
PRODUCTO	FORMATO SOLICITADO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD			PRECIO UNITARIO OFERTADO POR UNIDAD DE MEDIDA, IVA EXCLUIDO	IMPORTE OFERTADO, IVA EXCLUIDO

Tfno.: 921431652

Pº Conde Sepúlveda, 4 - C.P.: 42002 - Segovia

Tfno.: 921441111